
Pokračování na další straně.

Faktura - daňový doklad

Dodavatel:       Perfect Distribution a.s.
         U Spalovny 4582/17
796 01  Prostějov
IČO : 47675934     DIČ : CZ699000899
Zapsán u krajského obchodního  
soudu v Brně pod značkou oddíl B vložka 6538

Fax:  582 400 001  tel: 582 400 011

Účet :117094303/0300

Faktura číslo : 6519011074
Vaše objednávka číslo :
Konstatní symbol : 0308
Variabilní symbol : 6519011074

Dodací list(y): SV651902187, SV651902188

Příjemce : 
Perninská 975 

Martina Zimová 

Tel.:353176724

362 22Nejdek

Odběratel : Zařízení následné rehabilitační a 
hospicové péče, příspěvková 
organizace

Perninská 975
362 21 Nejdek

IČO : 69979821
DIČ : CZ69979821

Dodací podmínky : Hlavní přepravu hradí prodávající

Platební podmínky : převodním příkazem

Přepravní podmínky : naše doprava

Datum vystavení : 23.01.2019 
Datum splatnosti : 08.02.2019 
Datum uskutečnění zd. plnění : 23.01.2019 

Fakturujeme vám následující položky (v cenách je již obsažena uvedená sleva) : 

Název produktu/kód Počet/MJ
Cena 

jedn/Tř.ZP DPH % Základ Dph Celkem

Kompresy AB - absorpční nesterilní 
10x10cm (50ks/b

10,00 31,75 15 317,50 47,63 365,13

BAT4541 bal I.
Žínka mycí bez fólie SENI CARE 
(50ks/bal) (12bal/k

240,00 55,00 21 13 200,00 2 772,00 15 972,00

BEL981MYJK-002 bal N/A
Náplast polštářková z netk. text. sterilní 
ELASTPO

1,00 78,50 15 78,50 11,78 90,28

BAT1320113506 bal I.s
Náplast polštářková z netk. text. sterilní 
ELASTPO

10,00 46,00 15 460,00 69,00 529,00

BAT1320113502 bal I.s
Fixace i.v. kanyl netkaný textil 
ELASTPORE+PAD 6x8

10,00 58,00 15 580,00 87,00 667,00

BAT1320113503 bal I.s
Rukavice vyšetřovací nitrilové bez pudru 
XL fialov

30,00 171,00 21 5 130,00 1 077,30 6 207,30

RAU30805 bal I.
Rukavice vyšetřovací nitrilové bez pudru S 
modrofi

50,00 143,00 21 7 150,00 1 501,50 8 651,50

RAU-106402 bal I.
Sáček močový 2l s dolní křížovou výpustí 
(10/250)

250,00 6,30 15 1 575,00 236,25 1 811,25

OST-BST-20850 ks I.



Pokračování na další straně.

Faktura - daňový doklad - příloha

Strana 2 z 2 Faktura číslo : 6519011074

Fakturujeme vám následující položky (v cenách je již obsažena uvedená sleva) : 

Název produktu/kód Počet/MJ
Cena 

jedn/Tř.ZP DPH % Základ Dph Celkem

Set infúzní gravitační IS 103 (200ks/kar) 
(18kar/p

200,00 5,50 21 1 100,00 231,00 1 331,00

GAM606103 ks II.a
Jehla injekční KDM 22G 0,7x30mm černá 
(100ks/bal) 

6,00 41,00 21 246,00 51,66 297,66

KDM900581 bal II.a
Hadička spoj. Gamaplus 1,8 x 450 LL 
(40/400) (24ka

80,00 4,80 21 384,00 80,64 464,64

GAM606301 ks II.a
Plášť návštěvnický bílý (10ks/bal) 
(10bal/kar) (27

50,00 9,90 21 495,00 103,95 598,95

BAT1326004201 ks I.
Návlek na obuv PE modrý (100ks/bal) 10,00 52,10 21 521,00 109,41 630,41
RAU30784 bal I.
Stříkačka injekční dvoudílná MARGOMED 
2ml (100ks/b

10,00 38,00 21 380,00 79,80 459,80

KDM010020 bal II.a
Ústenka chirurgická třívrstvá s gumkami 
modrá (50k

3 000,00 0,70 21 2 100,00 441,00 2 541,00

PAN21101 ks I.
Jehla injekční KDM 23G 0,6x30mm modrá 
(100ks/bal) 

6,00 23,60 21 141,60 29,74 171,34

KDM900291 bal II.a
INADINE 9,5x9,5cm 1x25ks 2,00 834,77 15 1 669,54 250,43 1 919,97
CET-P01512_1/10 bal III.
Prontoderm roztok 500ml (20ks/kar) 6,00 198,26 15 1 189,56 178,43 1 367,99
BRA400121 ks III.
Brýle kyslíkové Typ 750 pro dospělé, 
nesterilní 21

50,00 6,90 15 345,00 51,75 396,75

DAH0100001750 ks II.a
Grassolind 10x20cm krytí s neutrální mastí 
á 30ks 

2,00 690,00 15 1 380,00 207,00 1 587,00

HAR4993368 bal II.b
Náplast cívková hedvábná OMNISILK 
2,5cm x 9,2m (10

30,00 17,50 15 525,00 78,75 603,75

HAR9004191 ks I.
Rukavice vyšetřovací nitrilové bez pudru L 
modrofi

50,00 143,00 21 7 150,00 1 501,50 8 651,50

RAU106404 bal I.
Rukavice vyšetřovací nitrilové bez pudru M 
modrofi

100,00 143,00 21 14 300,00 3 003,00 17 303,00

RAU106403 bal I.



Naše firma je držitelem ujištění nebo prohlášení o shodě zdravotnických prostředků dle § 13 zák. 22/97 Sb. ve smyslu 
nařízení vlády č. 181/2001 Sb. a č 336/2001 Sb.

Zákazník svým podpisem na této faktuře potvrzuje, že uvedené zboží převzal nepoškozené.

UPOZORNĚNÍ: Tato faktura slouží zároveň jako dodací list.

Zboží je do úplného zaplacení majetkem prodávajícího.

Faktura - daňový doklad - příloha

Strana 3 z 2 Faktura číslo : 6519011074

0% 10 15 21 Celkem
Základ DPH 0,00 0,00 8 120,10 52 297,60 60 417,70
Částka DPH 0,00 1 218,02 10 982,50 12 200,52
Zaokrouhlení 0,00
Záloha 0,00
Celkem k úhradě CZK 72 618,22

Vystavil : Barbora Pištorová Podpis a razítko :


